ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THANH BÌNH Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 218 /QĐ-UBND.TL

 Thanh Bình,  ngày 19  tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập lại Tổ thực hiện Dự án “Chuyển đổi nông nghiệp bền
vững” (VnSAT) huyện Thanh Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 625/QĐ-TTg, ngày 13/5/2015 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt danh mục Dự án “Chuyển đổi nông nghiệp bền vững” tại
Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1992/QĐ-BNN-HTQT, ngày 29/5/2015 của Bộ
trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi
dự án “Chuyển đổi nông nghiệp bền vững tại Việt Nam”;

Xét Tờ trình số 187/TTr-NN&PTNT ngày 13/5/2020 của Phòng Nông
nghiệp & PTNT huyện Thanh Bình về việc thành lập lại Tổ thực hiện Dự án
“Chuyển đổi nông nghiệp bền vững” (VnSAT) huyện Thanh Bình;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Công văn số 372/PNV ngày 15/15/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập lại Tổ thực hiện Dự án “Chuyển đổi nông nghiệp bền
vững” (VnSAT) huyện Thanh Bình (sau đây gọi tắt là Tổ thực hiện Dự án
VnSAT Huyện), gồm các thành viên có tên sau:

1. Phó Chủ tịch UBND Huyện (phụ trách khối Nông nghiệp), Tổ trưởng;
2. Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT Huyện, Tổ phó;
* Các Thành viên gồm:
3. Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp Huyện;
4. Chủ tịch UBND 06 xã, thị trấn phụ trách nông nghiệp tham gia Dự án:

An Phong, Tân Thạnh, Bình Thành, Tân Phú, Phú Lợi và thị Trấn Thanh Bình;
5. Giám đốc 09 HTX.NN tham gia Dự án: An Thạnh, Tân Tiến, Thuận

Phú, Bình Hòa, Bình Định, Hòa Bình, Bình Thuận, Thuận Hòa, Thuận Lợi;
6. Ông Nguyễn Minh Trị, Chuyên viên Phòng NN và PTNT Huyện.
Điều 2. Nhiệm vụ Tổ thực hiện Dự án VnSAT Huyện:
- Phối hợp chặt chẽ với Sở Nông nghiệp và PTNT Tỉnh (Chủ dự án

VnSAT) và Ban Quản lý Dự án VnSAT Tỉnh, để triển khai nội dung Dự án trên
địa bàn Huyện.

- Đồng thời phải thường xuyên tổng hợp tình hình, kết quả thực hiện báo
cáo UBND Huyện xem xét, giải quyết.

Điều 3. Tổ thực hiện Dự án VnSAT Huyện hoạt động theo chế độ kiêm
nhiệm, kinh phí hoạt động của Tổ được chi từ ngân sách của Huyện theo quy
định hiện hành.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các
Quyết định trước đây của UBND Huyện về việc thành lập Tổ thực hiện Dự án
“Chuyển đổi nông nghiệp bền vững” (VnSAT) huyện Thanh Bình.

Điều 5. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,
Trưởng Phòng Nội vụ Huyện, Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT Huyện, thủ
trưởng các đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các thành
viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 5;
- TT. HU, TT. HĐND Huyện;
- CT, các PCT. UBND Huyện;
- LĐVP, NC/UB;
- Lưu VT, PNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nờ

		2020-05-19T15:05:19+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nờ<hvno.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-19T15:05:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!